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İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ  
AFET EĞİTİM UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ 

Florya Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesi 
ve Bahçelievler ADSM’de ADP Eğitimleri 
 

İstanbul Aydın Üniversitesi Afet Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(AFAM) olarak Üniversitemiz bünyesinde hizmetlerine devam eden Diş 

Hekimliği Fakültesi Florya Dentaydın Diş Hastanesi ve Bahçelievler Ağız ve Diş 

Sağlığı Merkezi (ADSM) personeline Afet Acil Durum Planlama eğitimleri 

verdik.  Üniversitemizin İş Sağlığı ve Güvenliği birimi ile birlikte gerçekleştirilen 

eğitimler ile Dentaydın Diş Hastanesi ve ADSM’nin kurumsal düzeyde afete 

hazırlık çalışmaları kapsamında afet sonrası hizmet sürekliliğinin sağlanmasına 

yönelik yapılması gerekenler paylaşıldı.  

Özellikle sağlık kuruluşlarının afetlerden hiç zarar almamaları gerektiğinin 

aktarıldığı eğitimlerde sağlık kurumlarının afet mağduru olmaları durumunda 

karşılaşacakları sorunlar hakkında bilgilendirmeler yapıldı ve bu kapsamda bu 

sektörde çalışanların daha fazla sorumluluk taşıdığı vurgulandı. 

Dentaydın Diş Hastanesi ve ADSM’nin bu sorumluluğunun gerekliliği olarak 

afete hazırlık çalışmalarını en üst seviyeye çıkarabilmek için AFAM ve İş 

Güvenliği Birimi ile eşgüdümlü çalışmalar gerçekleştirmeye devam edecektir.   
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Sayı 09  / Mart 2018 

 

İş Dünyası ve Akademik Açıdan 
Kurumsal Yönetim Uygulamaları 
Konferansı 
 

İstanbul Aydın Üniversitesi Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik Uygulama 

ve Araştırma Merkezi ve Afet Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

koordinasyonunda ve Enerji Politikalar ve Piyasaları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi işbirliğinde gerçekleştirdiğimiz “İş Dünyası ve Akademik Açıdan 

Kurumsal Yönetim Uygulamaları Konferansı” bu alanda uzmanları ve 

akademisyenleri bir araya getirdi. Teori ve pratiğin karşılaştırılmalı olarak ele 

alındığı konferans yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. Dünyada ilk kez 

kurumsal yönetim derecelendirmesi yaptıran üniversitemizin yine bir ilke imza 

atarak 6 ay gibi kısa bir sürede kurumsal derecelendirme notunu artırma başarısı 

sonucunun bildirildiği Kurumsal Derecelendirme Notu Revizyon Belgesi 

gerçekleştirdiğimiz konferansta Mütevelli Heyet Başkanımıza ve Rektörümüze 

taktim edilmiştir.  
 

Konferansa Ali Aydın Pandır (TKYD Yönetim Kurulu Başkanı), Prof. Dr. 

Vedat Akgiray (Boğaziçi Üniversitesi Kurumsal Yönetim ve Finansal 

Düzenleme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü), Tayfun Bayazıt 

(Bayazıt Consulting Services Kurucu Ortağı), Mustafa Doğrusoy (MD Yönetim 

ve Strateji Danışmanlık Kurucu Ortağı), Dr. Murat Doğu (Doğan Şirketler 

Grubu Holding A.Ş. Mali İşler Başkan Yardımcısı), Mustafa Sani Şener (TAV 

Yönetim Kurulu Üyesi ve İcra Kurulu Başkanı), Dr. Yılmaz Argüden (ARGE 

Danışmanlık A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı & Argüden Yönetişim Akademisi 

Kurucusu), Nida Bektaş (Koç Üniversitesi Kurumsal Yönetim Forumu Başkanı 

& Koç Üniversitesi İşletme Enstitüsü Yönetici Direktörü), Prof. Dr. Murat 

Ferman (Işık Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi), 

Vehbi Karabıyık (İstanbul Yeminli Mali Müşavirler Odası Başkanı), Ali 

Perşembe (Saha Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı) Keynote Speaker, Moderatör ve Panelist 

olarak katılmışlardır.  
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Sayı 16 / Ekim 2018 

 İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ  
AFET EĞİTİM UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ 

İş Dünyası ve Akademik Açıdan 
Kurumsal Yönetim Uygulamaları 
Konferansı Basın Yansımaları 
19 Ekim 2018 tarihinde gerçekleştirdiğimiz İş Dünyası ve Akademik Açıdan 

Kurumsal Yönetim Uygulamaları Konferansı birçok ulusal basında haber 

olarak yayınlandı. Genel olarak “İAÜ Kurumsal Yönetim Derecelendirme 

Notunu Yükseltti” olarak verilen haberde “Aydın Üniversitesi, geçtiğimiz nisan 

ayında aldığı kurumsal yönetim derecelendirme notunu 6 ay içinde yükseltti. 

Başarıyı tescilleyen sertifika, panel öncesinde gerçekleştirilen törenle takdim 

edildi. Kurumsal yönetim derecelendirmesi yaptıran Türkiye’deki ilk üniversite 

olan İstanbul Aydın Üniversitesi, bir derecelendirme dönemi bitmeden, 6 ay 

içinde notunu yükseltmeyi başararak bir ilke imza attı. “İş Dünyası ve 

Akademik Açıdan Kurumsal Yönetim Uygulamaları” başlıklı panel öncesinde, 

Saha Rating Yönetim Kurulu Başkanı Sühan Seçkin tarafından takdim edilen 

sertifikayı üniversite adına Rektör Prof. Dr. Yadigâr İzmirli ve Mütevelli Heyet 

Başkanı Dr. Mustafa Aydın teslim aldı.” ifadeleri ile haber metinleri yayınlandı. 

Görsel altında yer alan linkler üzerinden haberin tamamına erişilmektedir. 

 

Kaynak: http://www.hurriyet.com.tr/yerel-

haberler/istanbul/merkez/iau-kurumsal-yonetim-

derecelendirme-notunu-yuks-40992353 

 

 

 

Kaynak: http://www.iha.com.tr/haber-iau-kurumsal-

yonetim-derecelendirme-notunu-yukseltti-747038/ 

 

 

 

 

Kaynak: https://www.haber24.com/genel/iau-

kurumsal-yonetim-derecelendirme-notunu-yukseltti-
h759097.html 

 

 

 

 

Kaynak: https://www.haberler.com/iau-kurumsal-

yonetim-derecelendirme-notunu-11350048-haberi/ 

 

 

 


